realitatem eiusdem protestationis et damna vera sibi ad
mille flos pro tabularum illationem in facie iudicis
super imaginem passionis Jesu crucifixi in portu ex parte
statione per opus prius pronuntiationem solemnitate iura
mentum predictorum eademque damna super mille flos pro
sibi per eos illata iuramento liquidationis et congruentium
quod eis est in scriptis et extrinsecum.

Subditorum Radzivil iuramentum

Honorati Andreas Sutiel et Mathias de Minionis de
Foprono nec non Georgius Szyglic de Foppykaly Subditi
in bona omnia pertinentia illorum et magnifici Janus Ra
divil Ducis in Biello et Subitki Gualis Samogoniae
seniorum Cavallierum Comencem et d. p. Capitanei in omnia
predicta iuramentum super veram conflationem duos
domorum suorum in Foprono videlicet mansi residentium
nec non in villa Foppykaly domorum sexaginta in viginti
mansis et una quarta parte mansi residentium possessione
bonum in facie iudicis prius observata solemnitate iura
mentum in vobis ab off. pronuntiatam predictam et de
bita sunt exequuti quod eis est in scriptis et extrinsecum.

Civium Gornalzei iuramentum

Famali Mathias Korsuski Proconsul Gregorius
Jagkowski Thomas Rudkowski consules oppidi Gornice
super desertionem domorum in oppido sub Gornice
nonaginta duas et in suburbis eiusdem oppidi viginti
seco nec non desertionem veram mansorum viginti in
eodem oppido et suburbis existentium antea possessione
bonum tam prius vero quod inculti non contemdati extant
et nullo modo ex eis contributiones publicae et privatae
exigi possunt iuramentum in facie off. prius observata
solemnitate iuramentum predictam et debite sunt
exequuti quod eis est in scriptis et extrinsecum.

Praefectura silvarum Gornalzei iuramentum

Mathias Adakowski famulus et ducor Gregorius
Fore et Marina Podicka consules Praefecturae silvarum Gornice
iuramentum super veram desertionem totius Praefecturae quod
nulli subditi huiusmodi possunt iniquitatem committere sed
ab omnibus diversis sunt occupati in facie iudicis prius
solemnitate iuramentum predictam et debite sunt exequuti